
入札経過結果表(施工能力等審査型総合評価方式)

番号 入札金額 価格点
施工能力
評価点

地域貢献
等評価点

評価値 順位 摘要

1 ¥62,394,990 0.00 19.00 3.00 22.00 1 落札

2 - - - - - - 辞退
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4

5

6

7

8

価格点は小数点以下第三位を切り捨て、第二位まで表示してあります。

入札業者名

株式会社クリスタルジャパン

松井建設株式会社

施工概要

工期 令和3年3月31日

入札保証金 免除

落札者決定日 令和2年10月15日

予定価格(税抜) ¥62,394,990-

失格基準価格（税抜） ¥43,800,000-

契約金額 ¥68,634,489- (内消費税額 ¥6,239,499-)

契約月日 令和2年10月15日

履行場所 東京都中央区築地七丁目5番16号

件名 元備前橋際公衆便所改築工事

落札者 株式会社クリスタルジャパン

住所 東京都中央区勝どき二丁目18番1号

種別：建築工事

1.改築工事（元備前橋際公衆便所）

　RC造（建築面積：35.43㎡）　　１式


